
ZARZĄDZENIE NR 397/16
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 19 października 2016 r.

w sprawie przeprowadzenia okresowej inwentaryzacji sprzętu i bazy magazynowej obrony cywilnej 
Miasta i Gminy Stronie Śląskie według stanu na dzień 31 grudnia 2016 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (j.t. Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zmianami) w związku z § 3 pkt 14 rozp. Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie 
szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, 
powiatów i gmin), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Przeprowadzić inwentaryzację sprzętu i bazy magazynowej obrony cywilnej Miasta i Gminy Stronie 
Śląskie.

§ 2. Powołać komisję do przeprowadzenia inwentaryzacji w składzie:

1. Konarski Andrzej - Przewodniczący,

2. Mach Dorota - Członek,

3. Kałużny Józef - Członek.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się  Podinspektorowi ds. Zarządzania Kryzysowego i Obsługi 
Informatycznej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 150C66F7-3BAC-4855-84BA-044FFE7A70B3. Podpisany Strona 1




